
 

TERMINY KONSULTACJI PRACOWNIKÓW NAUKOWO-DYDAKTYCZNYCH  
w semestrze letnim w roku akademickim 2023/2024  

INSTYTUT ARCHEOLOGII UJ, ul. Gołębia 11 

  
  

  GODZ. SALA 
nr tel. 
12/663 
WEW. 

                                                            Dyrektor Instytutu Archeologii 
 Prof. dr hab. Paweł Valde-Nowak    p.valde-nowak@uj.edu.pl  poniedziałek 13:00-14:00 105 1296 

                                                                   Dyrektor ds. studenckich 
 Dr hab. Jarosław Bodzek, prof. UJ  jaroslaw.bodzek@uj.edu.pl  czwartek 16:00-17:00 105 1289 

 Prof. dr hab. Wojciech Blajer  wojciech.blajer@uj.edu.pl  czwartek 16:00-17:00 114 1280 

 Prof. dr hab. Krzysztof Ciałowicz  krzysztof.cialowicz@uj.edu.pl  poniedziałek 10:00-11:00 209 1284 

 Prof. dr hab. Ewdoksia Papuci-Władyka  e.papuci-wladyka@uj.edu.pl poniedziałek 14:00 –15:00 208 1289 

 Prof. dr hab. Jacek Poleski  jacek.poleski@uj.edu.pl  poniedziałek 15:00-16:00 107 1275 

 Dr hab. Marek Nowak, prof. UJ  marekiauj.nowak@uj.edu.pl  poniedziałek 14:00-15:00 311 1291 

 Dr hab. Marzena Przybyła, prof. UJ  marzena.przybyla@uj.edu.pl  czwartek 10:30-11:30 108 1269 

 Dr hab. Marcin S. Przybyła, prof. UJ  marcin.przybyla@uj.edu.pl  środa 11:00-12:00 
Ul. Ingardena 3 

Pokój nr 322 

 Dr hab. Judyta Rodzińska-Nowak, prof. UJ   judyta.rodzinska-nowak@uj.edu.pl  poniedziałek 9:00-10:00 109 1276 

 Dr hab. Radosław Palonka, prof. UJ  radek.palonka@uj.edu.pl  wtorek 10:30-11:30 306 1595 

 Dr hab. Jarosław Źrałka, prof. UJ  j.zralka@uj.edu.pl  czwartek 13:00-14:00 306 1595 

 Dr Agnieszka Brzeska-Zastawna agnieszka.brzeska@uj.edu.pl wtorek 14:30-15:30 311 1291 

 Dr Agata Chilińska-Früboes  agata.chilinska-fruboes@uj.edu.pl  wtorek 13:30-14:30 109 1276 

 Dr Marcin Czarnowicz   marcin.czarnowicz@uj.edu.pl  poniedziałek 12:00-13:00 307 1304 
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 Dr Joanna Dębowska-Ludwin    joanna.debowska-ludwin@uj.edu.pl  poniedziałek 10:00-11:00 209 1596 

 Dr Karol Dzięgielewski        karol.dziegielewski@uj.edu.pl  piątek 10:30-11:30 113 1272 

 Dr Anna Gawlik  a.gawlik@uj.edu.pl  poniedziałek 12:00-13:00 113 1272 

 Dr Mariusz Jucha  m.jucha@uj.edu.pl  piątek 10:15-11:15 209 1304 

 Dr Michał Kasiński                       michal.kasinski@uj.edu.pl  piątek 12:30-13:30 
108 
109 

1269 
1276 

 Dr Piotr Kołodziejczyk                                pkolodzi@uj.edu.pl  wtorek 
11:15-13:00 
14:00-15:00 

307 1304 

 Dr Kamil Kopij                                         k.kopij@uj.edu.pl  
poniedziałek 

środa 
14:00-15:00 
17:00-18:00 

314 1474 

 Dr Dariusz Niemiec                                           dariusz.niemiec@uj.edu.pl  czwartek 13:00-14:00 305 1282 

 Dr Przemysław Nocuń     przemyslaw.nocun@uj.edu.pl  środa 14:00-15:00 304 1288 

 Dr Łukasz Oleszczak  lukasz.oleszczak@uj.edu.pl  wtorek 15:30-16:30 301 1287 

 Dr Michał Wasilewski michal.wasilewski@uj.edu.pl  piątek 12:00-13:00 306 1595 

 Dr Michał Wojenka     michal.wojenka@uj.edu.pl  wtorek 09:20-10:20 305 1282 

 Dr Joanna Zagórska-Telega  joanna.zagorska-telega@uj.edu.pl poniedziałek 12:00-13:00 109 1276 

 Dr Barbara Zając barbara.zajac@uj.edu.pl  czwartek 18:00-19:00 313 1474 

 Dr Julia Kościuk-Załupka julia.kosciuk@uj.edu.pl  poniedziałek 13:00-14:00 110 1285 

 Mgr Michał Mazur  mihal.mazur@uj.edu.pl  wtorek 11:00-12:00 400 1530 

 Mgr Jakub Skłucki                                              jakub.sklucki@uj.edu.pl wtorek 12:00-13:00 112 1277 

 Mgr Agata Sztyber agata.sztyber@uj.edu.pl  poniedziałek 12:00-13:00 304 1288 

 

 TERMINY KONSULTACJI OBOWIĄZUJĄ W CZASIE TRWANIA ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH I SESJI od 26 lutego 2024 r. 

 

mailto:joanna.debowska-ludwin@uj.edu.pl
mailto:karol.dziegielewski@uj.edu.pl
mailto:a.gawlik@uj.edu.pl
mailto:m.jucha@uj.edu.pl
mailto:michal.kasinski@uj.edu.pl
mailto:pkolodzi@uj.edu.pl
mailto:k.kopij@uj.edu.pl
mailto:dariusz.niemiec@uj.edu.pl
mailto:przemyslaw.nocun@uj.edu.pl
mailto:lukasz.oleszczak@uj.edu.pl
mailto:michal.wojenka@uj.edu.pl
mailto:joanna.zagorska-telega@uj.edu.pl
mailto:barbara.zajac@uj.edu.pl
mailto:julia.kosciuk@uj.edu.pl
mailto:mihal.mazur@uj.edu.pl
mailto:jakub.sklucki@uj.edu.pl
mailto:agata.sztyber@uj.edu.pl

